própria, prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Extrema - MG, para exercício 
de 2024, na classificação abaixo:

00397-15000001001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

3.DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor global médio estimado para a contratação será de R$ R$ 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil reais).

4.PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

16.3.1 O PAGAMENTO OCORRERÁ ATÉ O 20º DIA ÚTIL IMEDIATAMENTE SUBSEQUENTE A 

REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.

16.3.2 O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO POR MEIO DE ORDEM BANCÁRIA, PARA CRÉDITO EM BANCO, 

AGÊNCIA E CONTA CORRENTE INDICADOS PELO CONTRATADO.

17. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

17.1 - VALOR TOTAL ESTIMADO É DE R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).

17.2 - PROPOSTA ENVIADA PELA EMPRESA SELECIONADA PARA A REALIZAÇÃO DO CURSO DE 
CAPACITAÇÃO.

18. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA:

18.1 - FICHA ORÇAMENTÁRIA: 

00397-15000001001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA 
(02007001.1212200092.080.33903900000.15000001001).